РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 г.                                                                               № 51-255

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета Октябрьского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного

кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского  муниципального района Республики Татарстан

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь» и

разместить на официальном сайте Верхнеуслонского  муниципального района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан Азизова Шамиля Рамисовича.

Председатель Совета,

Глава Октябрьского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района                                   Ш.Р. Азизов

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

СОВЕТ
Октябрьского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района

422580, пос. Октябрьский, ул. Центральная, д.7

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан

муниципаль районының

Октябрь авыл жирлеге

СОВЕТЫ

422580, Октябрьский авылы, Узәк ур., 7 нчы йорт

тел: (8-84379) 31-4-27 факс: (8-84379) 31-4-27

 Приложение № 1

к решению Совета Октябрьского

сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального

района Республики Татарстан

№ 51-255 от 24 апреля 2015 года

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан

Октябрьский одномандатный избирательный округ №1

В округ входит: пос. Октябрьский ул. Центральная с дома № 1 по дом №

4,ул. Юбилейная, ул. Весенняя. Количество избирателей  88 чел.

Октябрьский  одномандатный избирательный округ № 2

В округ входит: пос. Октябрьский ул. Центральная  дома № 5, 6; ул.

Молодежная. Количество избирателей 84 человека

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 3

В округ входит: пос. Октябрьский ул. Новая, ул. Школьная, ул. Лесная с

дома № 1 по дом № 11. Количество избирателей 85 человек

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 4

В округ входит: пос. Октябрьский ул. Лесная  с дома № 12 по дом  16, ул.

Центральная с дома № 9 по дом № 20, ул. Южная с дома № 6 по дом № 14.

Количество избирателей 89 человек

Янга-Болгарский одномандатный избирательный округ № 5

В округ входит: пос. Октябрьский ул. Южная  с дома № 1 по дом № 4; с.

Янга-Болгар. Количество избирателей 84 человек

Ключищинский одномандатный избирательный округ № 6

В округ входит: с. Ключищи. Количество избирателей 121 человек

Матюшинский одномандатный избирательный округ № 7

В округ входит: с. Матюшино. Количество избирателей 48 человек

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Октябрьского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан

№ округа Название округа

1 Октябрьский

2 Октябрьский

3 Октябрьский

4 Октябрьский

5 Янга-Болгарский

6 Ключищинский

7 Матюшинский